
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Edição nº 27/10/2023

Código Identificador: a69d8d4e-841a-4009-84e2-c6bb74c6dff1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Edição nº 27/10/2023

Código Identificador: a69d8d4e-841a-4009-84e2-c6bb74c6dff1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 37/2022

Processo Administrativo :  nº149/2022, dispensa de licitação por
limite nº099/2022

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o reajuste do valor
contratual que permanecerá a importância mensal de R$ 2.880,00
(dois mil oitocentos e oitenta reais), conforme Termo Aditivo 01.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 37/2022: 24/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 88/2021

Processo  Administrativo  :  n°.271/2021,  Pregão  Eletrônico
nº46/2021

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto o reajuste do
valor contratual, passando a importância R$ 9.138,71 (nove mil cento
e trinta e oito reais e setenta e um centavos), conforme solicitação da
Secretaria Municipal  de Administração,  através do Memorando nº
1.836/2023.

Valor : R$ 9.138,71 (nove mil cento e trinta e oito reais e setenta e
um centavos)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 88/2021   26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 159/2023

  Processo Administrativo : (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023 )

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  DE  COZINHA  PARA
UTILIZAÇÃO  NA  AGROINDUSTRIA  MUNICIPAL,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E  PESCA,  FEITA ATRAVÉS DOS
MEMORANDO Nº 13.701/2023. (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023

Valor : R$5.903,00 (Cinco mil e novecentos e três reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 159/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 160/2023

Processo Administrativo : (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023 )

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  DE  COZINHA  PARA
UTILIZAÇÃO  NA  AGROINDUSTRIA  MUNICIPAL,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E  PESCA,  FEITA ATRAVÉS DOS
MEMORANDO Nº 13.701/2023. (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023

Valor : R$690,00 (Seiscentos e noventa reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 160/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 161/2023

  Processo Administrativo : (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023 )

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-10-28T16:45:44-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Edição nº 27/10/2023

Código Identificador: a69d8d4e-841a-4009-84e2-c6bb74c6dff1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  DE  COZINHA  PARA
UTILIZAÇÃO  NA  AGROINDUSTRIA  MUNICIPAL,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E  PESCA,  FEITA ATRAVÉS DOS
MEMORANDO Nº 13.701/2023. (P.A. Nº 380/2023 - P.E. Nº 66/2023

Valor : R$1.572,36 (Um mil e quinhentos e setenta e dois reais e
trinta e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 161/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023

Processo Administrativo : (P.A. Nº 364/2023 - P.E. Nº 62/2023 )

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  DE  USO
VETERINÁRIO PARA UTILIZAÇÃO NA CLÍNICA MUNICIPAL DE
CASTRAÇÃO,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, nas condições estabelecidas
neste Termo.

Valor : R$7.689,93 (Sete mil e seiscentos e oitenta e nove reais e
noventa e três centavos)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 162/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 163/2023

Processo Administrativo : (P.A. Nº 364/2023 - P.E. Nº 62/2023 )

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  DE  USO
VETERINÁRIO PARA UTILIZAÇÃO NA CLÍNICA MUNICIPAL DE
CASTRAÇÃO,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, nas condições estabelecidas
neste Termo

Valor : R$2.944,00 (Dois mil e novecentos e quarenta e quatro reais.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 163/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 164/2023

  Processo Administrativo : (P.A. Nº 364/2023 - P.E. Nº 62/2023 )

OBJETO: OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação
de  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE USO
VETERINÁRIO PARA UTILIZAÇÃO NA CLÍNICA MUNICIPAL DE
CASTRAÇÃO,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, nas condições estabelecidas
neste Termo

Valor : R$4.050,10 (Quatro mil e cinquenta reais e dez centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 164/2023 26/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: dd8c7ec9-4f6d-44fe-a854-5646b46d59ba

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-10-28T16:45:44-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 27 de outubro de 2023 Edição nº 27/10/2023

Código Identificador: a69d8d4e-841a-4009-84e2-c6bb74c6dff1
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 

JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-10-28T16:45:44-0300


	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios


		2023-10-28T19:50:07+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




